INDICAÇÃO Nº 85/2012
Solicita lombada na Rua 1º Sargento, em frente ao imóvel de nº 315.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de uma lombada na Rua 1º Sargento, em frente ao imóvel de nº 315.
JUSTIFICATIVA

Alguns motoristas não respeitam os limites de velocidade, cometendo abusos e aumentando o risco de atropelamentos. Por isso, é necessária a implantação de uma lombada no referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2012 - 10:22:21 00779/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário